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SCHITA DISPUNERII PLANSELOR
\"\\ l' __________ Spre publicare

< ™, PLAN CADASTRAL Sistem de proiectie: STEREO 70 PLANSA 1

TARGUSOR

UAT: GRADINA, JUD. CONSTANTA

Scara 1:2000
Sector: 37

LEGENDA
Limita UAT
Limita intravilan
Limita sector cadastral
Limita imobil

Numar sector cadastral

Numar identificator imobil
Numar postal

Limita constructii

19

2555

AGENTIA NATIONALA DE CADASTRU Sl
PUBLICITATE IMOBILIARA

Executant

Data intocmirii

Semnatura Semnat eleg\onic

341100

341000

340900

340800

340700

340600

340500

340400

340300

340200

340100

340000

339900

339800



